25181707 Remolques de transporte para automóviles 13,428,400.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 13,428,400.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.4.2.01 Carrocerías y remolques 13,428,400.00

Total 13,428,400.00

El monto de : **Trece  millones cuatrocientos veintiocho  mil cuatrocientos  con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749833501341yRtx1